
Stand: 02.12.2024 / 07:45:55

Ergebnisübersicht: Redefin, Adventsturnier 2024 [202448001] 30.11.2024 - 01.12.2024

1 Amateur-Dressurprüfung Kl.M* Kandare - M 7

Einlaufprüfung für die Femfert Dressage Trophy 2024

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranzmakler GmbH - Gerlind Paul

1. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Senzai130 694.50P

2. Kerstin Wellßow (RSC Wendorf e.V.) Franziskaner Didier74 669.00P

3. Ylva Schneider (RSV Groß Steinrade e.V.) Sunrise Avenue K138 649.50P

4. Sanja-Sophie Mailahn (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e.) Jumjum92 647.00P

5. Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen e.V.) Highdy 285 645.00P

6. Stine Weiß (Reitgemeinschaft Reitstall Weiß e.V) Ibizza Style87 640.00

6. Silke Ranze (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Sunrise SP139 640.00

8. Leonie Hölscher (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Donna Pippilotta49 639.50

9. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1581 639.00

10. Kerstin Hillberg (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Quiete Imperial115 628.00

11. Julia Reiner (RV Rosencarree e.V.) Finest Edition66 604.00

12. Lily Nele Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Daenerys 428 602.50

13. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V.) Valentina 133146 591.50

14. Ina Malgadey (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Rennaismaye S119 586.00

2 Amateur-Dressurprüfung Kl.M** Kandare - M 11

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Ylva Schneider (RSV Groß Steinrade e.V.) Sunrise Avenue K138 687.50P

2. Silke Ranze (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Sunrise SP139 686.00P

3. Kerstin Wellßow (RSC Wendorf e.V.) Franziskaner Didier74 671.00P

4. Sanja-Sophie Mailahn (RuFV Stormarnsche Schweiz v.1988 e.) Jumjum92 669.00P

5. Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen e.V.) Highdy 285 664.00P

6. Kerstin Hillberg (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Quiete Imperial115 652.50P

7. Leonie Hölscher (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Donna Pippilotta49 645.00

8. Lily Nele Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Daenerys 428 635.00

3 Amateur-Dressurprüfung Kl.M-Kür** Kandare

Finale Femfert Dressage Trophy 2024

Amateurserie für Reiter aus Mecklenburg-Vorpommern

1. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Senzai130 45.35P

2. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Bambina Pirata SL3 43.05P

3. Julia Marianne Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Odin fan Steendans110 42.25P

4. Kerstin Wellßow (RSC Wendorf e.V.) Franziskaner Didier74 40.68P

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1581 40.38P

6. Paulin Lutze (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Solo con Sancho135 37.23P

4 Amateur-Dressurprüfung Kl.S* Kandare - S 3

Ehrenpreise von St. Hippolyt und

Assekuranzmakler GmbH - Gerlind Paul

1. Malin Schoch (RFV Quellendorf e.V.) Florissant 668 870.50P

2. Hanna Hoffer (RV Gompitz e. V.) Romina HH125 869.50P

3. Janna Gebauer-Jochheim (Hof Bernadotte e.V.) TI Feel the Rythem142 864.50P

4. Mario Hinz (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dancing Scarlett29 855.00P

5. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Bambina Pirata SL3 847.50P

6. Sylvie Fragel (RFV Massener Heide e.V.) Rialta LS120 846.00P

7. Lily Nele Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D116 841.00P

7. Julia Marie Krüger (PS Granderheide e.V.) Ripasso M121 841.00P

9. Luka Sophia Mitterhuber (Lübecker RV e.V.) Bonne Claire14 837.00

10. Hortensia Holle (RFV Dannenberg) Daddy's Cuddlingboy27 834.50

10. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Senzai130 834.50

12. Darinka Münnich (RV Rhynern e.V.) Dark Rubin 631 825.00

13. Mario Hinz (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dreamboy 5452 815.00

14. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Mister Blacky108 805.50

15. Silke Ranze (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Sunrise SP139 796.00

16. Andrea Kowalewski (RV Vögelsen-Mechtersen e.V.) Highdy 285 790.50

17. Paulin Lutze (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Solo con Sancho135 782.50

18. Leonie Hölscher (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Donna Pippilotta49 777.00

19. Britta Eggers-Dose (RFV Lauenburg/Elbe) Gerne-Gross78 765.00

20. Klaus Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Don Heinz43 705.50

5 Amateur-Dressurprüfung Kl. S* Kandare - St. Georg

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

Bitte die Pferdepässe am Einritt der Tierärztin vorlegen!!!

1. Hanna Hoffer (RV Gompitz e. V.) Romina HH125 819.50P
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2. Janna Gebauer-Jochheim (Hof Bernadotte e.V.) TI Feel the Rythem142 785.50P

3. Susanne Voß (RV Güstrow e. V.) Senzai130 775.50P

4. Malin Schoch (RFV Quellendorf e.V.) Florissant 668 774.00P

5. Sylvie Fragel (RFV Massener Heide e.V.) Rialta LS120 768.50P

6. Mario Hinz (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dancing Scarlett29 766.00P

6. Julia Marie Krüger (PS Granderheide e.V.) Ripasso M121 766.00P

8. Lily Nele Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D116 764.50P

9. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Bambina Pirata SL3 763.00P

10. Hortensia Holle (RFV Dannenberg) Daddy's Cuddlingboy27 757.50P

11. Mario Hinz (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dreamboy 5452 730.50

12. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Mister Blacky108 726.50

13. Britta Eggers-Dose (RFV Lauenburg/Elbe) Gerne-Gross78 704.50

6 Dressurprüfung Kl.S* Kandare - S 3

Ehrenpreise von St. Hippolyt &  Assekuranzmakler GmbH - Gerlind Paul

1. Nele Klaus (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Bonfire 9513 933.00P

2. Lena Bammel (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Loxante156 907.50P

3. Nele Klaus (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Van Tastic 3148 891.50P

4. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Deauville S 336 888.50P

5. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Millennium Star 2107 882.00P

6. Vera Nass (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fabriano 80157 879.50P

7. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) DSP Frl. Susi53 874.00P

8. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94242 867.50

9. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) DeLorean K37 864.50

9. Sophie Ludewig (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quantastica PS111 864.50

11. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) Fandango 28359 861.00

12. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Bozydar16 860.50

13. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Kycara95 851.50

14. Janne Sommer (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Camiano EA18 848.50

15. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Bella del Sol7 843.00

16. Simone Albeck Dr. (Reitclub am Olympiapark e.V.) All at Rock HG2 832.00

16. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Bella Ciao HRH6 832.00

18. Sari Uimonen (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Sri Shakti136 825.50

19. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conntuccini25 814.50

20. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Charming Casira22 810.50

21. Michael Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Darius 59530 778.50

7 Dressurprüfung Kl. S* Kandare - St. Georg Special

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Nele Klaus (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Bonfire 9513 903.50P

2. Nele Klaus (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Van Tastic 3148 862.00P

3. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Millennium Star 2107 850.50P

3. Lena Bammel (RFV Echem-Scharnebeck e.V.) Loxante156 850.50P

5. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) Fandango 28359 850.00P

6. Vera Nass (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fabriano 80157 842.00P

7. Daniela Hacheney (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Deauville S 336 835.50P

8. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Kycara95 829.50P

9. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94242 824.50P

10. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Bella Ciao HRH6 823.00P

11. Janne Sommer (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Camiano EA18 821.00

12. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Bella del Sol7 818.50

13. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) DSP Frl. Susi53 808.00

14. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Bozydar16 799.00

15. Simone Albeck Dr. (Reitclub am Olympiapark e.V.) All at Rock HG2 795.00

8 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire A

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Vanessa Kempkes-Thomaschki (Probsteier RV Schönberg e.V.) Rock my Heart EA124 770.00P

2. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Davinci 3332 766.50P

3. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Feengold 1062 761.00P

4. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Silberglanz 6133 759.00P

5. Antonia von Dungern (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Levante 2398 756.50P

6. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) Quenido 3114 741.50P

6. Luise Hölscher Prof.Dr. (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Vienetto 3149 741.50P

8. Felix Kneese (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Double Check 251 740.00

9. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Gorklintgards Fantasi82 739.00

10. Hanna Hoffer (RV Gompitz e. V.) Ceasar 1320 733.00

11. Christina Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 324 728.00

12. Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.) Lindström H99 720.00

13. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Graviola 383 717.00
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14. Ricarda Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jetor91 711.50

15. Karen Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Diamond Dream 2138 708.00

16. Ricarda Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Gicaro79 678.00

17. Paulin Lutze (Greifswalder Akademischer RV e.V.) Belcanto 465 665.00

9 Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire II

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Libuse Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Silberglanz 6133 792.50P

2. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Gorklintgards Fantasi82 785.50P

3. Pedro Matos (RV Waabs-Langholz e.V.) Davinci 3332 782.00P

4. Antonia von Dungern (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Levante 2398 781.50P

5. Vanessa Kempkes-Thomaschki (Probsteier RV Schönberg e.V.) Rock my Heart EA124 770.50P

6. Christina Thieme (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 324 752.00P

7. Hanna Hoffer (RV Gompitz e. V.) Ceasar 1320 746.50P

7. Luise Hölscher Prof.Dr. (PferdeSV Reitakademie Werder e.V.) Vienetto 3149 746.50P

9. Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.) Feengold 1062 740.00

10. Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.) Lindström H99 704.50

11. Ricarda Bouncken Prof.Dr. (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Jetor91 678.00

10 Dressurprüfung Kl.S**** - Grand Prix

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Felix Kneese (RuFV Wedel v.1923 e.V.) San Simeon OLD127 1056.50P

2. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas145 1024.00P

3. Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quintessenz BS117 1014.50P

4. Simone Albeck Dr. (Reitclub am Olympiapark e.V.) Haya 2384 1007.00P

5. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Don Henry 1044 1005.50P

6. Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dolciario41 979.00P

7. Stefan Puschmann (RV Gompitz e. V.) Bentley 1089 978.50

7. Julia Schönherr (RV Prussendorf e.V.) Farfarello M60 978.50

9. Felix Kneese (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Wannabe 10153 973.00

10. Maximiliane Domeyer Dr. (Nordd.u.Flottbeker RV) Elfenkönig 655 960.00

11. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Siegfried SL132 953.00

12. Sophie Delaunay (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Jamaica 4390 951.00

13. Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.) Lindström H99 943.50

14. Pia-Katharina Voigtländer (Hof Bernadotte e.V.) Finest Dream 365 938.00

15. Cilly Caroline Holle (RFV Dannenberg) Go-Go 1080 878.50

11 Dressurprüfung KI.S**** - Grand Prix Special

Ehrenpreise von St. Hippolyt & Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Felix Kneese (RuFV Wedel v.1923 e.V.) San Simeon OLD127 1109.50P

2. David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Don Henry 1044 1062.00P

3. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas145 1054.00P

4. Stefan Puschmann (RV Gompitz e. V.) Bentley 1089 1046.00P

5. Simone Albeck Dr. (Reitclub am Olympiapark e.V.) Haya 2384 1044.00P

5. Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quintessenz BS117 1044.00P

7. Felix Kneese (RuFV Wedel v.1923 e.V.) Wannabe 10153 1040.00P

8. Martin Christensen (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dolciario41 1028.50P

9. Julia Schönherr (RV Prussendorf e.V.) Farfarello M60 1004.50P

9. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) Siegfried SL132 1004.50P

11. Sophie Delaunay (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Jamaica 4390 998.50P

12 Dressurprüfung Kl.S* Kandare - St. Georg - KÜR

Ehrenpreis dem Sieger vom Böckmann Center Bützow

für Platz 2 und 3 von St. Hippolyt & der

Assekuranz GmbH - Gerlind Paul

1. Nele Klaus (LRF Bülow Neubeeren e.V.) Bonfire 9513 46.35P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94242 43.30P

3. Malin Schoch (RFV Quellendorf e.V.) Florissant 668 43.00P

4. Janna Gebauer-Jochheim (Hof Bernadotte e.V.) TI Feel the Rythem142 41.93P

5. Janne Sommer (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Camiano EA18 41.73P

6. Mario Hinz (RuFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dancing Scarlett29 41.55P

7. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Conntuccini25 40.70P

8. Luka Sophia Mitterhuber (Lübecker RV e.V.) Bonne Claire14 40.48P

9. Anne Torp Madsen (PS Granderheide e.V.) DeLorean K37 40.28

10. Sylvie Fragel (RFV Massener Heide e.V.) Rialta LS120 39.30

11. Simone Albeck Dr. (Reitclub am Olympiapark e.V.) All at Rock HG2 39.18
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